
Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

1

�

3

��

5

�

7

��

9

�

11

��

13

�

15

��

17

�

19

�

21

��

23

�

25

��

27

�

29

��

31

�

33

��

35

�

37

��

39

�

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.57
 4.58
 5.00
 5.01
 5.02
 5.03

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.09
 5.10
  <
 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
 5.16
 5.18
 5.20
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.28
 5.30
 5.31
 5.32
 5.33

 ...
 ...
 ...
 5.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.43
 5.44
  <
 5.46
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.58
 6.00
 6.01
 6.02
 6.03

 ...
 ...
 ...
 6.00
 6.02
 6.04
 6.05
 6.08
 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
 6.16
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.28
 6.30
 6.31
 6.32
 6.33

 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.43
 6.44
  <
 6.46
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.58
 7.00
 7.01
 7.02
 7.03

 ...
 ...
 ...
 7.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.13
 7.14
 7.15
 7.16
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.28
 7.30
 7.31
 7.32
 7.33

 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.43
 7.44
 7.45
 7.46
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.58
 8.00
 8.01
 8.02
 8.03

 ...
 ...
 ...
 8.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.13
 8.14
  <
 8.16
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.28
 8.30
 8.31
 8.32
 8.33

 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.43
 8.44
  <
 8.46
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.58
 9.00
 9.01
 9.02
 9.03

 ...
 ...
 ...
 9.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.13
 9.14
  <
 9.16
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.28
 9.30
 9.31
 9.32
 9.33

 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.43
 9.44
  <
 9.46
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.58
10.00
10.01
10.02
10.03

 ...
 ...
 ...
10.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.13
10.14
  <
10.16
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32
10.33

10.38
10.39
10.40
10.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.43
10.44
  <
10.46
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
10.56
10.58
11.00
11.01
11.02
11.03

 ...
 ...
 ...
11.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.13
11.14
  <
11.16
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
11.26
11.28
11.30
11.31
11.32
11.33

11.38
11.39
11.40
11.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.43
11.44
  <
11.46
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

 ...
 ...
 ...
12.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.13
12.14
  <
12.16
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
12.26
12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.38
12.39
12.40
12.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.43
12.44
  <
12.46
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03

 ...
 ...
 ...
13.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.13
13.14
  <
13.16
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33

 ...
 ...
 ...
13.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.43
13.44
  <
13.46
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03

 ...
 ...
 ...
14.00
14.02
14.04
14.05
14.08
14.11
14.12
14.13
14.14
  <
14.16
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32
14.33

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

4

5

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

41

��

43

�

45

��

47

�

49

�

51

��

53

�

55

��

57

�

59

��

61

�

63

��

65

��

67

��

69

��

14.38
14.39
14.40
14.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.43
14.44
  <
14.46
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
14.56
14.58
15.00
15.01
15.02
15.03

 ...
 ...
 ...
15.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.13
15.14
  <
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.26
15.28
15.30
15.31
15.32
15.33

15.38
15.39
15.40
15.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.43
15.44
  <
15.46
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

 ...
 ...
 ...
16.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.13
16.14
  <
16.16
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33

16.38
16.39
16.40
16.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.43
16.44
  <
16.46
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03

 ...
 ...
 ...
17.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.13
17.14
  <
17.16
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.26
17.28
17.30
17.31
17.32
17.33

17.38
17.39
17.40
17.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.43
17.44
  <
17.46
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03

 ...
 ...
 ...
18.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.13
18.14
  <
18.16
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32
18.33

18.38
18.39
18.40
18.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.43
18.44
  <
18.46
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
18.56
18.58
19.00
19.01
19.02
19.03

 ...
 ...
 ...
19.12
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.13
19.14
  <
19.16
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
19.26
19.28
19.30
19.31
19.32
19.33

19.38
19.39
19.40
19.42
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.43
19.44
  <
19.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.22
22.23
22.24
  <
22.25
22.27
22.28
22.31
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

4

5

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

101

���

103

���

105

���

107

���

109

���

111

���

113

���

115

���

117

���

119

���

121

���

123

���

125

���

127

���

129

���

131

���

133

���

135

���

137

���

139

���

 ...
 ...
 ...
 4.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.45
 4.46
  <
 4.47
 4.49
 4.51
 4.52
 4.53
 4.54
 4.56
 4.57
 4.59
 5.00
 5.01
 5.02

 5.11
 5.12
 5.13
 5.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.15
 5.16
  <
 5.17
 5.19
 5.21
 5.22
 5.23
 5.24
 5.26
 5.27
 5.29
 5.30
 5.31
 5.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 5.41
 5.42
  <
 5.43
 5.44
 5.45
 5.46
  <
 5.47
 5.49
 5.51
 5.52
 5.53
 5.54
 5.56
 5.57
 5.59
 6.00
 6.01
 6.02

 6.11
 6.12
 6.13
 6.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.15
 6.16
  <
 6.17
 6.19
 6.21
 6.22
 6.23
 6.24
 6.26
 6.27
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 6.41
 6.42
  <
 6.43
 6.44
 6.45
 6.46
  <
 6.47
 6.49
 6.51
 6.52
 6.53
 6.54
 6.56
 6.57
 6.59
 7.00
 7.01
 7.02

 7.11
 7.12
 7.13
 7.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.15
 7.16
  <
 7.17
 7.19
 7.21
 7.22
 7.23
 7.24
 7.26
 7.27
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 ...
 ...
 ...
 7.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.45
 7.46
  <
 7.47
 7.49
 7.51
 7.52
 7.53
 7.54
 7.56
 7.57
 7.59
 8.00
 8.01
 8.02

 8.11
 8.12
 8.13
 8.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.15
 8.16
  <
 8.17
 8.19
 8.21
 8.22
 8.23
 8.24
 8.26
 8.27
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 ...
 ...
 ...
 8.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.45
 8.46
  <
 8.47
 8.49
 8.51
 8.52
 8.53
 8.54
 8.56
 8.57
 8.59
 9.00
 9.01
 9.02

 9.11
 9.12
 9.13
 9.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.15
 9.16
  <
 9.17
 9.19
 9.21
 9.22
 9.23
 9.24
 9.26
 9.27
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 ...
 ...
 ...
 9.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.45
 9.46
  <
 9.47
 9.49
 9.51
 9.52
 9.53
 9.54
 9.56
 9.57
 9.59
10.00
10.01
10.02

10.11
10.12
10.13
10.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.15
10.16
  <
10.17
10.19
10.21
10.22
10.23
10.24
10.26
10.27
10.29
10.30
10.31
10.32

 ...
 ...
 ...
10.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.45
10.46
  <
10.47
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.02

11.11
11.12
11.13
11.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.15
11.16
  <
11.17
11.19
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.29
11.30
11.31
11.32

 ...
 ...
 ...
11.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.45
11.46
  <
11.47
11.49
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02

12.11
12.12
12.13
12.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.15
12.16
  <
12.17
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.26
12.27
12.29
12.30
12.31
12.32

 ...
 ...
 ...
12.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.45
12.46
  <
12.47
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02

13.11
13.12
13.13
13.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.15
13.16
  <
13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29
13.30
13.31
13.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
13.41
13.42
  <
13.43
13.44
13.45
13.46
  <
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.00
14.01
14.02

14.11
14.12
14.13
14.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.15
14.16
  <
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.29
14.30
14.31
14.32

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

0

<

<

<

<

<

<

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

7

7

0

1

2

<

2

3

4

4

5

6

6

6

<

7

8

8

9

9

9

10

11

12

12

12

13

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Koštov konečná 101
2 Koštov obec � 101
3 Koštov ���� 101
4 Václavské náměstí 101
5 Nad Zámkem 101
6 Důl 5.květen 101
7 Elektrárna � 101
8 Metal 101
9 Zámecká 101

10 Gogolova 101
11 Stará škola � 101
12 Za Humny 101
13      (Nová škola) 101
14 Bělský můstek 101
15 Globus 101
16 Nové Předlice 101
17 Vlnola 101
18 U Vlečky 101
19 Průmyslová 101
20 Kaufland 101
21 Klíšská 101
22 Hraničář � 101
23 Divadlo ���� 101
24 Malá Hradební �d 101
25 Hlavní nádraží ČD �� 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

d - přestup na lanovou dráhu Větruše
� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

141

���

143

���

145

���

147

���

149

���

151

���

153

���

155

���

157

���

159

���

161

���

163

���

165

���

167

���

169

���

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
14.41
14.42
  <
14.43
14.44
14.45
14.46
  <
14.47
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.02

15.11
15.12
15.13
15.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.15
15.16
  <
15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.26
15.27
15.29
15.30
15.31
15.32

 ...
 ...
 ...
15.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.45
15.46
  <
15.47
15.49
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02

16.11
16.12
16.13
16.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.15
16.16
  <
16.17
16.19
16.21
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

 ...
 ...
 ...
16.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.45
16.46
  <
16.47
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.02

17.11
17.12
17.13
17.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.15
17.16
  <
17.17
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31
17.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
17.41
17.42
  <
17.43
17.44
17.45
17.46
  <
17.47
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.02

18.11
18.12
18.13
18.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.15
18.16
  <
18.17
18.19
18.21
18.22
18.23
18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.32

 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
18.41
18.42
  <
18.43
18.44
18.45
18.46
  <
18.47
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.02

 ...
 ...
 ...
19.14
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.15
19.16
  <
19.17
19.19
19.21
19.22
19.23
19.24
19.26
19.27
19.29
19.30
19.31
19.32

19.41
19.42
19.43
19.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.45
19.46
  <
19.47
19.49
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.02

20.41
20.42
20.43
20.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.45
20.46
  <
20.47
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.02

21.41
21.42
21.43
21.44
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.45
21.46
  <
21.47
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.59
22.00
22.01
22.02

22.27
22.28
22.29
  <
22.30
22.32
22.33
  <
22.34
22.35
22.36
22.37
  <
22.38
22.40
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
22.53

23.19
23.20
23.21
23.22
  <
  <
  <
  <
  <
  <
23.23
23.24
  <
23.25
23.26
23.27
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČDKoštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5.květen - Nové Předlice - Divadlo - Malá Hradební - Hlavní nádraží ČD3333

kmkmkmkm

0

1

1

2

3

3

4

4

4

5

0

1

<

1

1

2

2

<

3

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

0

1

2

2

3

4

4

5

5

<

6

6

7

7

8

8

9

10

10

11

11

11

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

2

��

4

�

6

��

8

�

10

��

12

�

14

��

16

�

18

�

20

��

22

�

24

��

26

�

28

��

30

�

32

��

34

�

36

��

38

�

40

��

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
 4.55
 4.56
  <
 4.57
 4.58
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.07
 5.09
 5.10
 5.11
 5.13
 5.15
 5.17
 5.18
 5.19
 5.21
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.33
 5.35
 5.36
 5.38
 5.40
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.39
 5.40
 5.41
 5.43
 5.45
 5.47
 5.48
 5.49
 5.51
 5.53
 5.55
 5.57
 5.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.59
 ...
 ...
 ...

 6.07
 6.09
 6.10
 6.11
 6.13
 6.15
 6.17
 6.18
 6.19
 6.21
 6.23
 6.25
 6.27
 6.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.29
 6.30
 6.31
 6.32

 6.37
 6.39
 6.40
 6.41
 6.43
 6.45
 6.47
 6.48
 6.49
 6.51
 6.53
 6.55
 6.57
 6.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.59
 ...
 ...
 ...

 7.07
 7.09
 7.10
 7.11
 7.13
 7.15
 7.17
 7.18
 7.19
 7.21
 7.23
 7.25
 7.27
 7.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.29
 7.30
 7.31
 7.32

 7.37
 7.39
 7.40
 7.41
 7.43
 7.45
 7.47
 7.48
 7.49
 7.51
 7.53
 7.55
 7.57
 7.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.59
 ...
 ...
 ...

 8.07
 8.09
 8.10
 8.11
 8.13
 8.15
 8.17
 8.18
 8.19
 8.21
 8.23
 8.25
 8.27
 8.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.29
 8.30
 8.31
 8.32

 8.37
 8.39
 8.40
 8.41
 8.43
 8.45
 8.47
 8.48
 8.49
 8.51
 8.53
 8.55
 8.57
 8.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.59
 ...
 ...
 ...

 9.07
 9.09
 9.10
 9.11
 9.13
 9.15
 9.17
 9.18
 9.19
 9.21
 9.23
 9.25
 9.27
 9.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.29
 9.30
 9.31
 9.32

 9.37
 9.39
 9.40
 9.41
 9.43
 9.45
 9.47
 9.48
 9.49
 9.51
 9.53
 9.55
 9.57
 9.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.59
 ...
 ...
 ...

10.07
10.09
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.27
10.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.29
10.30
10.31
10.32

10.37
10.39
10.40
10.41
10.43
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.55
10.57
10.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.59
 ...
 ...
 ...

11.07
11.09
11.10
11.11
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.27
11.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.29
11.30
11.31
11.32

11.37
11.39
11.40
11.41
11.43
11.45
11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.55
11.57
11.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.59
 ...
 ...
 ...

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.25
12.27
12.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.29
12.30
12.31
12.32

12.37
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.53
12.55
12.57
12.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.59
 ...
 ...
 ...

13.07
13.09
13.10
13.11
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.21
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.38
13.40
 ...
 ...
 ...

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.59
 ...
 ...
 ...

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.29
14.30
14.31
14.32

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

42

�

44

��

46

�

48

�

50

��

52

�

54

��

56

�

58

��

60

�

62

��

64

��

66

��

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55
14.57
14.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.59
 ...
 ...
 ...

15.07
15.09
15.10
15.11
15.13
15.15
15.17
15.18
15.19
15.21
15.23
15.25
15.27
15.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.29
15.30
15.31
15.32

15.37
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.47
15.48
15.49
15.51
15.53
15.55
15.57
15.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.59
 ...
 ...
 ...

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.27
16.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.29
16.30
16.31
16.32

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.55
16.57
16.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.59
 ...
 ...
 ...

17.07
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.27
17.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.29
17.30
17.31
17.32

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.55
17.57
17.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.59
 ...
 ...
 ...

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.25
18.27
18.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.29
18.30
18.31
18.32

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.55
18.57
18.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.59
 ...
 ...
 ...

19.07
19.09
19.10
19.11
19.13
19.15
19.17
19.18
19.19
19.21
19.23
19.25
19.27
19.28
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.29
19.30
19.31
19.32

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.55
19.57
19.58
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.59
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

102

���

104

���

106

���

108

���

110

���

112

���

114

���

116

���

118

���

120

���

122

���

124

���

126

���

128

���

130

���

132

���

134

���

136

���

138

���

140

���

 4.37
 4.38
 4.39
 4.40
 4.42
 4.43
 4.45
 4.46
 4.47
 4.48
 4.50
 4.52
 4.53
 4.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 4.55
 4.56
 4.57
 4.58

 5.12
 5.13
 5.14
 5.15
 5.17
 5.18
 5.20
 5.21
 5.22
 5.23
 5.25
 5.27
 5.28
 5.29
 5.30
 5.31
  <
 5.32
 5.33
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 5.37
 5.38
 5.39
 5.40
 5.42
 5.43
 5.45
 5.46
 5.47
 5.48
 5.50
 5.52
 5.53
 5.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 5.55
 5.56
 5.57
 5.58

 6.07
 6.08
 6.09
 6.10
 6.12
 6.13
 6.15
 6.16
 6.17
 6.18
 6.20
 6.22
 6.23
 6.24
 6.25
 6.26
  <
 6.27
 6.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

 6.37
 6.38
 6.39
 6.40
 6.42
 6.43
 6.45
 6.46
 6.47
 6.48
 6.50
 6.52
 6.53
 6.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 6.55
 6.56
 6.57
 6.58

 7.07
 7.08
 7.09
 7.10
 7.12
 7.13
 7.15
 7.16
 7.17
 7.18
 7.20
 7.22
 7.23
 7.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.25
 ...
 ...
 ...

 7.37
 7.38
 7.39
 7.40
 7.42
 7.43
 7.45
 7.46
 7.47
 7.48
 7.50
 7.52
 7.53
 7.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 7.55
 7.56
 7.57
 7.58

 8.07
 8.08
 8.09
 8.10
 8.12
 8.13
 8.15
 8.16
 8.17
 8.18
 8.20
 8.22
 8.23
 8.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.25
 ...
 ...
 ...

 8.37
 8.38
 8.39
 8.40
 8.42
 8.43
 8.45
 8.46
 8.47
 8.48
 8.50
 8.52
 8.53
 8.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 8.55
 8.56
 8.57
 8.58

 9.07
 9.08
 9.09
 9.10
 9.12
 9.13
 9.15
 9.16
 9.17
 9.18
 9.20
 9.22
 9.23
 9.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.25
 ...
 ...
 ...

 9.37
 9.38
 9.39
 9.40
 9.42
 9.43
 9.45
 9.46
 9.47
 9.48
 9.50
 9.52
 9.53
 9.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
 9.55
 9.56
 9.57
 9.58

10.07
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.18
10.20
10.22
10.23
10.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.25
 ...
 ...
 ...

10.37
10.38
10.39
10.40
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
10.55
10.56
10.57
10.58

11.07
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.22
11.23
11.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.25
 ...
 ...
 ...

11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.50
11.52
11.53
11.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
11.55
11.56
11.57
11.58

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.25
 ...
 ...
 ...

12.37
12.38
12.39
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.50
12.52
12.53
12.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
12.55
12.56
12.57
12.58

13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
  <
13.27
13.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.52
13.53
13.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
13.55
13.56
13.57
13.58

14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.20
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
  <
14.27
14.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



Stanice

1 Mírové náměstí �� 101
2 Revoluční ��� 101
3 Divadlo �� 101
4 Hraničář � 101
5 Klíšská 101
6 Kaufland 101
7 Průmyslová 101
8 U Vlečky 101
9 Vlnola 101

10 Nové Předlice 101
11 Globus 101
12 Bělský můstek 101
13 Za Humny 101
14 Stará škola � 101
15 Gogolova 101
16 Zámecká 101
17 Metal 101
18 Elektrárna � 101
19 Důl 5.květen 101
20 Nad Zámkem 101
21 Václavské náměstí 101
22 Koštov ���� 101
23 Koštov obec � 101
24 Koštov konečná 101

 Výňatek z přepravního řádu a informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

���� - zastávka nebo spoj na znamení 

� - zastávka je bezbariérově přístupná

� - bezbariérově přístupné vozidlo

� - automat na výdej jízdenek MHD

� - informační centrum DP

� - předprodej jízdenek

� - přestup na vlak

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

24.12. ukončení provozu do 19.hod.
25.12. zahájení provozu od 8.hod.

31.12. ukončení provozu do 21.hod.
    1.1. zahájení provozu od 8.hod.

142

���

144

���

146

���

148

���

150

���

152

���

154

���

156

���

158

���

160

���

162

���

164

���

166

���

14.37
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
14.55
14.56
14.57
14.58

15.07
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.25
 ...
 ...
 ...

15.37
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.50
15.52
15.53
15.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
15.55
15.56
15.57
15.58

16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.18
16.20
16.22
16.23
16.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.25
 ...
 ...
 ...

16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
16.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
16.55
16.56
16.57
16.58

17.07
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
  <
17.27
17.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.50
17.52
17.53
17.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
17.55
17.56
17.57
17.58

18.07
18.08
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.18
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
  <
18.27
18.28
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
18.55
 ...
 ...
 ...

19.07
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.22
19.23
19.24
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.25
19.26
19.27
19.28

19.37
19.38
19.39
19.40
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
19.55
 ...
 ...
 ...

20.37
20.38
20.39
20.40
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.48
20.50
20.52
20.53
20.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
20.55
 ...
 ...
 ...

21.37
21.38
21.39
21.40
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.48
21.50
21.52
21.53
21.54
  <
  <
  <
  <
  <
  <
21.55
 ...
 ...
 ...

Mírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečnáMírové náměstí - Revoluční - Divadlo - Nové Předlice - Důl 5.květen - Václavské náměstí - Koštov konečná3333

kmkmkmkm

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

8

9

10

10

11

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

7

<

8

8

<

0

1

1

2

2

2

3

4

4

4

5

5

6

6

7

<

<

<

<

<

<

7

8

8

9

Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 Platnost od 4.3.2012 do 8.12.2012 

www.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.aspwww.dpmul.cz

linka č. 595003 Koštov konečná - Václavské náměstí - Důl 5. květen - Nové Předlice - Kaufland - Divadlo - Hlavní nádraží
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Ústí n.L., a.s., Revoluční 26, 401 11 Ústí n.L.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc



445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 105 109 113 115 117 125 121 123 127 129 131 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 159 161 163 165 167

W W a W W a W a W a W W a W a W a W a W a W a W a W W a W a W W a W a W W a W a W W a W a W a W a

1 Děčín,,poliklinika;MHD odjezd
2 Děčín,,Myslbekova;MHD
3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
4 Děčín,,Tyršova;MHD
5 Děčín,,Tyršův most;MHD

0 0 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 4:08 4:38 5:08 5:33 5:48 6:08 6:31 6:40 6:40 7:08 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:08 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 16:08 16:38 17:38 18:38
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 5:17 6:02 6:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 13:58 14:32 14:56 15:28 15:58 16:32 17:28 18:32
g vlak z Benešova nad Ploučnicí # příjezd 4:20 5:20 6:05 6:20 6:45 7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:50 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14

0 0 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 4:11 4:41 5:11 5:36 5:51 6:11 6:34 6:43 6:43 7:11 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:11 16:41 17:41 18:41
n n 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 9 Děčín,,Teplická;MHD 4:13 4:43 5:13 5:38 5:53 6:13 6:36 6:45 6:45 7:13 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:13 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:13 16:43 17:43 18:43
2 2 10 Děčín,,U divadla;MHD 4:14 4:44 5:14 5:39 5:54 6:14 6:37 6:46 6:46 7:14 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:14 16:44 17:44 18:44
2 2 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 4:15 4:45 5:15 5:40 5:55 6:15 6:38 6:47 6:47 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:15 16:45 17:45 18:45
3 3 12 Děčín,,Růžek;MHD 4:16 4:46 5:16 5:41 5:56 6:16 6:39 6:48 6:48 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:16 16:46 17:46 18:46
3 3 13 Děčín,,Kovočas;MHD 4:17 4:47 5:17 5:42 5:57 6:17 6:40 6:49 6:49 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:17 16:47 17:47 18:47,, ;
4 4 14 Děčín,,Netex;MHD 4:18 4:48 5:18 5:43 5:58 6:18 6:41 6:50 6:50 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:18 16:48 17:48 18:48
4 4 15 Děčín,,U zámečku;MHD 4:20 4:50 5:20 5:45 6:00 6:20 6:43 6:52 6:52 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:20 16:50 17:50 18:50
5 5 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 4:21 4:51 5:21 5:46 6:01 6:21 6:44 6:53 6:53 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:21 16:51 17:51 18:51
5 5 17 Děčín,Bynov;MHD 4:23 4:53 5:23 5:48 6:03 6:23 6:46 6:55 6:55 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:23 16:53 17:53 18:53
7 7 18 Jílové,Martiněves 4:24 4:54 5:24 5:49 6:04 6:24 6:47 6:56 6:56 7:24 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:24 16:54 17:54 18:54
7 7 19 Jílové,Martiněves,rozc. 4:25 4:55 5:25 5:50 6:05 6:25 6:48 6:57 6:57 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:25 16:55 17:55 18:55
8 8 20 Jílové,,papírny 4:27 4:57 5:27 5:52 6:07 6:27 6:50 6:59 6:59 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:27 16:57 17:57 18:57
9 9 21 Jílové,,nám. 4:28 4:58 5:28 5:53 6:08 6:28 6:51 7:00 7:00 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:28 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58
10 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:30 5:00 5:30 5:55 6:30 6:53 7:02 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:30 17:00 18:00 19:0010 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:30 5:00 5:30 5:55 6:30 6:53 7:02 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00
11 11 23 Jílové,,Modrá 4:32 5:02 5:32 5:57 6:32 6:55 7:04 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:32 17:02 18:02 19:02
11 11 24 Jílové,,Kamenec 4:33 5:03 5:33 5:58 6:33 6:56 7:05 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03
12 12 25 Libouchec,,rozc. 4:35 5:05 5:35 6:00 6:35 6:58 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:25 15:05 15:25 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05
12 12 26 Libouchec,,u Hájků 4:36 5:06 5:36 6:01 6:36 6:59 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:26 15:06 15:26 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06
14 14 27 Libouchec,,kino 4:37 5:07 5:37 6:02 6:37 7:00 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:27 15:07 15:27 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07
15 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:38 5:08 5:38 6:03 6:38 7:01 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08

e 452 směr Ústí nad Labem $ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
e 452 směr Petrovice $ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
e 452 z Petrovic Tisé $ příjezd 4:40 5:40 6:40 14:40 15:40 18:40452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 5:40 6:40 14:40 15:40 18:40

15 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:47 5:40 7:03 12:10 14:10 15:10 16:10 19:08
16 16 29 Libouchec,,statek 4:48 5:41 7:04 12:11 14:11 15:11 16:11 19:08
18 18 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:50 5:43 7:06 12:13 14:13 15:13 16:13 19:08
20 20 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:51 5:44 7:07 12:14 14:14 15:14 16:14 19:08
24 Ý 32 Telnice,Varvažov,pomníky Ý 5:48 7:11 12:18 Ý 15:18 16:18 Ý
24 Ý 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 5:49 7:12 12:19 Ý 15:19 16:19 Ý
25 Ý 34 Telnice,Varvažov Ý 5:50 7:13 12:20 Ý 15:20 16:20 Ý
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. příjezd Ý 5:51 7:14 12:21 Ý 15:21 16:21 Ý
26 Ý 35 Telnice žel st odjezd Ý 5:52 7:15 12:22 Ý 15:22 16:22 Ý26 Ý 35 Telnice,,žel.st. odjezd Ý 5:52 7:15 12:22 Ý 15:22 16:22 Ý
27 Ý 36 Telnice,Varvažov Ý 5:53 7:16 12:23 Ý 15:23 16:23 Ý
28 Ý 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 5:54 7:17 12:24 Ý 15:24 16:24 Ý
28 24 38 Telnice,Varvažov,pomníky 4:56 5:55 7:18 12:25 14:18 15:25 16:25 19:17
29 25 39 Chlumec,Žandov,,rozc. 4:57 5:56 7:19 12:26 14:19 15:26 16:26 19:17
30 26 40 Chlumec;MHD e £ příjezd 4:59 5:58 7:21 12:28 14:21 15:28 16:28 19:17

e BUS směr Krupka % odjezd 5:15 6:13 7:27 14:47 15:47 19:43

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25 12 2011 1 1 2012E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) do směrů Ústí nad Labem a Petrovice a z Petrovic

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 směr Krupka a dále do Teplic; spoj s odjezdem v 7:27 linka 131 směr Krupka,Vrchoslav (nejede do Teplic)
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu na linky MHD Ústí n.L. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. pokračování na následující straně



linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
pokračování

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
177 169 173 175 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235

W a W a W a W a EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EXa EXa EXa EXa

1 Děčín,,poliklinika;MHD odjezd
2 Děčín,,Myslbekova;MHD
3 Děčín Masarykovo nám ;MHD3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
4 Děčín,,Tyršova;MHD
5 Děčín,,Tyršův most;MHD

0 0 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 19:38 20:38 21:38 22:40 4:08 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:40
g vlak z Ústí nad Labem # příjezd 19:32 20:32 21:32 22:32 5:17 6:28 7:28 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 22:32
g vlak z Benešova nad Ploučnicí # příjezd 19:14 20:14 21:14 21:48 5:20 7:12 8:14 9:14 9:44 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:48

0 0 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 19:41 20:41 21:41 22:41 4:11 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:43
n n 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 1 9 Děčín,,Teplická;MHD 19:43 20:43 21:43 22:43 4:13 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:45
2 2 10 Děčín U divadla;MHD 19:44 20:44 21:44 22:44 4:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:462 2 10 Děčín,,U divadla;MHD 19:44 20:44 21:44 22:44 4:14 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:46
2 2 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 19:45 20:45 21:45 22:45 4:15 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:47
3 3 12 Děčín,,Růžek;MHD 19:46 20:46 21:46 22:46 4:16 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:48
3 3 13 Děčín,,Kovočas;MHD 19:47 20:47 21:47 22:47 4:17 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 22:49
4 4 14 Děčín,,Netex;MHD 19:48 20:48 21:48 22:48 4:18 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:50
4 4 15 Děčín,,U zámečku;MHD 19:50 20:50 21:50 22:50 4:20 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:52
5 5 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 19:51 20:51 21:51 22:51 4:21 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:53
5 5 17 Děčín,Bynov;MHD 19:53 20:53 21:53 22:53 4:23 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:55
7 7 18 Jílové,Martiněves 19:54 20:54 21:54 22:54 4:24 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:56
7 7 19 Jílové Martiněves rozc 19:55 20:55 21:55 22:55 4:25 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:577 7 19 Jílové,Martiněves,rozc. 19:55 20:55 21:55 22:55 4:25 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:57
8 8 20 Jílové,,papírny 19:57 20:57 21:57 22:57 4:27 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:59
9 9 21 Jílové,,nám. 19:58 20:58 21:58 22:58 4:28 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 23:00
10 10 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 20:00 21:00 22:00 23:00 4:30 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:02
11 11 23 Jílové,,Modrá 20:02 21:02 22:02 23:02 4:32 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:04
11 11 24 Jílové,,Kamenec 20:03 21:03 22:03 23:03 4:33 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 23:05
12 12 25 Libouchec,,rozc. 20:05 21:05 22:05 23:05 4:35 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 23:07
12 12 26 Libouchec,,u Hájků 20:06 21:06 22:06 23:06 4:36 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:08
14 14 27 Libouchec,,kino 20:07 21:07 22:07 23:07 4:37 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 23:09
15 15 28 Lib h ObÚ říj d 20 08 21 08 22 08 23 08 4 38 6 08 7 08 8 08 9 08 10 08 11 08 12 08 13 08 14 08 15 08 16 08 17 08 18 08 19 08 20 08 21 08 23 1015 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 20:08 21:08 22:08 23:08 4:38 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:10

e 452 směr Ústí nad Labem $ odjezd 20:42 21:42 4:42 8:10 10:12
e 452 směr Petrovice $ odjezd 20:12 21:12 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 23:12
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 8:08 10:10 12:42

15 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
16 16 29 Libouchec,,statek 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
18 18 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
20 20 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
24 Ý 32 Telnice,Varvažov,pomníky 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 Ý

Ý Ý24 Ý 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 Ý
25 Ý 34 Telnice,Varvažov 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 Ý
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. příjezd 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 Ý
26 Ý 35 Telnice,,žel.st. odjezd 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 Ý
27 Ý 36 Telnice,Varvažov 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 Ý
28 Ý 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 Ý
28 24 38 Telnice,Varvažov,pomníky 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:17
29 25 39 Chlumec,Žandov,,rozc. 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:19
30 26 40 Chlumec;MHD e £ příjezd 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:21

e %e BUS směr Krupka % odjezd

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) do směrů Ústí nad Labem a Petrovice a z Petrovicp $ y ( )

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 směr Krupka a dále do Teplic; spoj s odjezdem v 7:27 linka 131 směr Krupka,Vrchoslav (nejede do Teplic)
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu na linky MHD Ústí n.L.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29  Děčín VI., tel. 412 709 550 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směrp ý

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 106 108 110 114 118 122 124 126 128 130 132 136 138 140 142 144 146 150 148 152 154 156 162 164 166 168 170

W a W W a W a W a W W a W a W a W W a W a W a W a W a W W a W a W a W W a W a W W a W W a W a W a
e BUS z Krupky % příjezd 6:06 7:13 14:23 15:19 16:11

0 0 0 40 Chlumec;MHD e £ odjezd 5:01 6:21 7:31 13:01 14:30 15:30 16:51 19:22
1 1 1 39 Chlumec,Žandov,rozc. 5:03 6:23 7:33 13:03 14:32 15:32 16:51 19:22
2 2 2 38 Telnice,Varvažov,pomníky 5:05 6:25 7:35 13:05 14:34 15:34 16:51 19:22
2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:26 Ý Ý 14:35 Ý 16:51 19:222 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:26 Ý Ý 14:35 Ý 16:51 19:22
3 Ý 3 36 Telnice,Varvažov Ý 6:27 Ý Ý 14:36 Ý 16:51 19:22
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. příjezd Ý 6:28 Ý Ý 14:37 Ý 16:51 19:22
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. odjezd Ý 6:29 Ý Ý 14:38 Ý 16:51 19:22
5 Ý 5 34 Telnice,Varvažov Ý 6:30 Ý Ý 14:39 Ý 16:51 19:22
6 Ý 6 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí Ý 6:31 Ý Ý 14:40 Ý 16:51 19:22
6 Ý 6 32 Telnice,Varvažov,pomníky Ý 6:32 Ý Ý 14:41 Ý 16:51 19:22
10 6 10 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 5:09 6:36 7:39 13:09 14:45 15:38 16:51 19:22
12 8 12 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:10 6:37 7:40 13:10 14:46 15:39 16:51 19:22
14 10 14 29 Libouchec statek 5:12 6:39 7:42 13:12 14:48 15:41 16:51 19:2214 10 14 29 Libouchec,,statek 5:12 6:39 7:42 13:12 14:48 15:41 16:51 19:22
15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:13 6:40 7:43 13:13 14:49 15:42 16:51 19:22

e 452 směr Tisá, Petrovice $ odjezd 5:42 6:42 15:12 16:12 17:12
e 452 z Ústí nad Labem $ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:45 5:15 5:45 6:05 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:15 14:15 14:50 15:15 15:45 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
16 12 16 27 Libouchec,,kino 4:46 5:16 5:46 6:06 6:46 7:16 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:16 14:16 14:51 15:16 15:46 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
18 14 18 26 Libouchec,,u Hájků 4:47 5:17 5:47 6:07 6:47 7:17 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:17 14:17 14:52 15:17 15:47 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
18 14 18 25 Libouchec,,rozc. 4:48 5:18 5:48 6:08 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:18 14:18 14:53 15:18 15:48 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
19 15 19 24 Jílové Kamenec 4:50 5:20 5:50 6:10 6:50 7:10 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 14:55 15:20 15:45 15:50 16:45 17:15 17:45 18:45 19:4519 15 19 24 Jílové,,Kamenec 4:50 5:20 5:50 6:10 6:50 7:10 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 14:55 15:20 15:45 15:50 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
19 15 19 23 Jílové,,Modrá 4:51 5:21 5:51 6:11 6:51 7:11 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 14:56 15:21 15:46 15:51 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
20 16 20 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 4:53 5:23 5:53 6:13 6:53 7:13 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 14:58 15:23 15:48 15:53 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
21 17 21 21 Jílové,,nám. 4:55 5:25 5:55 6:15 0:02 6:55 7:05 7:15 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:00 15:25 15:50 15:55 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
22 18 22 20 Jílové,,papírny 4:57 5:27 5:57 6:17 0:04 6:57 7:07 7:17 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:02 15:27 15:52 15:57 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
23 19 23 19 Jílové,Martiněves,rozc. 4:59 5:29 5:59 6:19 0:06 6:59 7:09 7:19 7:29 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:04 15:29 15:54 15:59 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
23 19 23 18 Jílové,Martiněves 5:00 5:30 6:00 6:20 0:07 7:00 7:10 7:20 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:05 15:30 15:55 16:00 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
25 21 25 17 Děčín,Bynov;MHD 5:02 5:32 6:02 6:22 0:09 7:02 7:12 7:22 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:07 15:32 15:57 16:02 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
25 21 25 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 5:03 5:33 6:03 6:23 0:10 7:03 7:13 7:23 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:08 15:33 15:58 16:03 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
26 22 26 15 Děčín U zámečku;MHD 5:05 5:35 6:05 6:25 0:12 7:05 7:15 7:25 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:10 15:35 16:00 16:05 16:45 17:15 17:45 18:45 19:4526 22 26 15 Děčín,,U zámečku;MHD 5:05 5:35 6:05 6:25 0:12 7:05 7:15 7:25 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:10 15:35 16:00 16:05 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
26 22 26 14 Děčín,,Netex;MHD 5:06 5:36 6:06 6:26 0:13 7:06 7:16 7:26 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:11 15:36 16:01 16:06 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
27 23 27 13 Děčín,,Kovočas;MHD 5:07 5:37 6:07 6:27 0:14 7:07 7:17 7:27 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:12 15:37 16:02 16:07 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
27 23 27 12 Děčín,,Růžek;MHD 5:09 5:39 6:09 6:29 0:16 7:09 7:19 7:29 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:14 15:39 16:04 16:09 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
28 24 28 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 5:10 5:40 6:10 6:30 0:17 7:10 7:20 7:30 7:40 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:15 15:40 16:05 16:10 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
28 24 28 10 Děčín,,U divadla;MHD 5:11 5:41 6:11 6:31 0:18 7:11 7:21 7:31 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:16 15:41 16:06 16:11 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
29 25 29 9 Děčín,,Teplická;MHD 5:12 5:42 6:12 6:32 0:19 7:12 7:22 7:32 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:17 15:42 16:07 16:12 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
29 25 29 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD 5:13 5:43 6:13 6:33 0:20 7:13 7:23 7:33 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:18 15:43 16:08 16:13 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45
30 26 30 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 5:14 5:44 6:14 6:34 0:21 7:14 7:24 7:34 7:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:19 15:44 16:09 16:14 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45

g l k ě Ú tí d L b # dj d 5 24 5 58 6 24 6 47 7 02 7 24 7 56 8 28 9 24 10 28 11 24 12 28 13 24 13 56 14 28 15 24 15 28 15 56 16 16 16 28 17 24 17 56 18 28 19 24 20 37g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 5:24 5:58 6:24 6:47 7:02 7:24 7:56 8:28 9:24 10:28 11:24 12:28 13:24 13:56 14:28 15:24 15:28 15:56 16:16 16:28 17:24 17:56 18:28 19:24 20:37
g vlak směr Benešov nad Ploučnicí # odjezd 5:24 6:11 6:33 7:45 8:15 8:41 9:45 10:41 11:45 12:41 13:45 14:15 14:41 15:02 15:45 16:15 16:41 17:45 18:15 18:41 19:45 20:41

30 26 Ý 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 5:15 5:45 6:15 6:35 6:55 7:15 7:25 7:35 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:20 15:45 16:10 16:15 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46
30 5 Děčín,,Tyršův most;MHD
31 4 Děčín,,Tyršova;MHD
31 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
32 2 Děčín,,Myslbekova;MHD
32 1 Děčín,,poliklinika;MHD příjezd

á W j d í d | j á k jíždí $£ j d 24 12 2011Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu $( nejede 25.12.2011, 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem %# nejede 24.12.2011, 31.12.2011
Ý spoj jede po jiné trase

# v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) z Ústí nad Labem a Petrovic a směr Petrovice

e návazná autobusová doprava % v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 z Teplic přes Krupku
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu z linek MHD Ústí n.L. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



linka č. 512445 Děčín-Jílové-Libouchec-Telnice-Chlumec
pokračování opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
174 180 176 178 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236

W a W a W a W a EXa EXa EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EX a EXa EXa EXa EXa
e BUS z Krupky % příjezd

0 0 0 40 Chlumec;MHD e £ odjezd 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
1 1 1 39 Chlumec Žandov rozc 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:311 1 1 39 Chlumec,Žandov,rozc. 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
2 2 2 38 Telnice,Varvažov,pomníky 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
2 Ý 2 37 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
3 Ý 3 36 Telnice,Varvažov 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. příjezd 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4 Ý 4 35 Telnice,,žel.st. odjezd 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5 Ý 5 34 Telnice,Varvažov 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
6 Ý 6 33 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
6 Ý 6 32 Telnice,Varvažov,pomníky 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
10 6 10 31 Libouchec Knínice rozc 1 0 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:4410 6 10 31 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
12 8 12 30 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
14 10 14 29 Libouchec,,statek 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

e 452 směr Tisá, Petrovice $ odjezd
e 452 z Ústí nad Labem $ příjezd 20:10 21:10 23:10 17:20 23:10
e 452 z Petrovic, Tisé $ příjezd 20:40 21:40 4:40 6:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

15 11 15 28 Libouchec,,ObÚ odjezd 20:45 21:45 22:10 23:15 4:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 23:15
16 12 16 27 Libouchec,,kino 20:46 21:46 22:11 23:16 4:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:16
18 14 18 26 Libouchec u Hájků 20:47 21:47 22:12 23:17 4:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:1718 14 18 26 Libouchec,,u Hájků 20:47 21:47 22:12 23:17 4:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:17
18 14 18 25 Libouchec,,rozc. 20:48 21:48 22:13 23:18 4:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 23:18
19 15 19 24 Jílové,,Kamenec 20:50 21:50 22:15 23:20 4:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:19
19 15 19 23 Jílové,,Modrá 20:51 21:51 22:16 23:21 4:53 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 23:20
20 16 20 22 Jílové,,Modrá,,Lidový dům 20:53 21:53 22:18 23:23 4:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:21
21 17 21 21 Jílové,,nám. 20:55 21:55 22:20 23:25 4:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:23
22 18 22 20 Jílové,,papírny 20:57 21:57 22:22 23:27 4:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 23:25
23 19 23 19 Jílové,Martiněves,rozc. 20:59 21:59 22:24 23:29 5:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:27
23 19 23 18 Jílové,Martiněves 21:00 22:00 22:25 23:30 5:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:28
25 21 25 17 Děčí B MHD 21 02 22 02 22 27 23 32 5 03 7 03 8 03 9 03 10 03 11 03 12 03 13 03 14 03 15 03 16 03 17 03 18 03 19 03 20 03 21 03 22 03 23 3025 21 25 17 Děčín,Bynov;MHD 21:02 22:02 22:27 23:32 5:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:30
25 21 25 16 Děčín,Bynov,škola;MHD 21:03 22:03 22:28 23:33 5:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:31
26 22 26 15 Děčín,,U zámečku;MHD 21:05 22:05 22:30 23:35 5:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:33
26 22 26 14 Děčín,,Netex;MHD 21:06 22:06 22:31 23:36 5:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:34
27 23 27 13 Děčín,,Kovočas;MHD 21:07 22:07 22:32 23:37 5:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:35
27 23 27 12 Děčín,,Růžek;MHD 21:09 22:09 22:34 23:39 5:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:36
28 24 28 11 Děčín,,Žlíbek;MHD 21:10 22:10 22:35 23:40 5:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:37
28 24 28 10 Děčín,,U divadla;MHD 21:11 22:11 22:36 23:41 5:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:38
29 25 29 9 Děčín,,Teplická;MHD 21:12 22:12 22:37 23:42 5:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:39
29 25 29 8 Děčín,,Prokopa Holého;MHD 21:13 22:13 22:38 23:43 5:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:40
30 26 30 7 Děčín,,hlavní nádr.;MHD 21:14 22:14 22:39 23:44 5:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:41

g vlak směr Ústí nad Labem # odjezd 21:37 22:28 5:24 7:24 8:28 9:24 10:28 11:24 12:28 13:24 14:28 15:24 16:28 17:24 18:28 19:24 20:37 21:37 22:28
g vlak směr Benešov nad Ploučnicí # odjezd 21:38 22:36 22:43 5:24 7:45 8:41 10:41 11:45 12:41 13:45 14:41 15:45 16:41 17:45 18:41 19:45 20:41 22:36

30 26 Ý 6 Děčín,,aut.nádr.;MHD 21:15 22:15 22:40 23:45 5:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:42
30 5 Děčín,,Tyršův most;MHD
31 4 Děčín,,Tyršova;MHD
31 3 Děčín,,Masarykovo nám.;MHD
32 2 Děčín,,Myslbekova;MHD
32 1 Děčín,,poliklinika;MHD příjezd

Poznámky: W jede v pracovní den | spoj zastávkou projíždí
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
Ý spoj jede po jiné trase

Návazná doprava: g návaznost vlaků ČD # v zast. Děčín,,hl.nádr. docházková vzdálenost k vlakovému nádraží 2 min.
e návazná autobusová doprava $ v zastávce Libouchec,,ObÚ, návaznost linky 452 (453) z Ústí nad Labem a Petrovic a směr Petrovicep $ y ( )

% v zastávce Chlumec návaznost linek 131, 135 z Teplic přes Krupku
£ v zastávce Chlumec možnost přestupu z linek MHD Ústí n.L.

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550 V dispecer@dpmdas cz www dpmdas cz



451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 127 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217
W W($ W£$ W W W a W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD odjezd 5:14 6:24 6:24 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:30 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:30
1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:17 6:27 6:27 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:33 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:33
1 1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:18 6:28 6:28 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:34 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:34
2 2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:19 6:29 6:29 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 22:35 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:35
3 3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:21 6:31 6:31 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 22:37 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:37
| | 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
5 5 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD 5:23 6:33 6:33 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:39 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:39
6 6 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:24 6:34 6:34 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:40 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:40
6 6 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:26 6:36 6:36 8:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:42 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:42
7 7 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:28 6:38 6:38 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:44 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:44
8 8 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:29 6:39 6:39 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:45 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:45
9 9 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:32 6:42 6:42 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:48 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:48
10 10 13 Chlumec;MHD 5:34 6:44 6:44 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:50 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:50
11 11 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:36 6:46 6:46 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:52 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:52
12 12 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:38 6:48 6:48 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:54 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:54
12 12 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:39 6:49 6:49 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:55 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:55
13 13 17 Telnice,Varvažov 5:40 6:50 6:50 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:56 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:56
14 14 18 Telnice,,žel.st. 5:41 6:51 6:51 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:57 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:57
15 15 19 Telnice,,Lesní zámeček 5:42 6:52 6:52 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
15 15 20 Telnice,,háj. 5:43 6:53 6:53 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
16 16 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 5:44 6:54 6:54 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

~ 17 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ 17:49 8:49 ~ 12:49 ~ 16:49 ~

19 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 5:52 7:02 13:52 16:52 10:52 14:52 18:52, ý ,
21 24 Petrovice,Krásný Les 5:56 7:06 13:56 16:56 10:56 14:56 18:56
22 25 Petrovice,Krásný Les,konečná příjezd 5:59 7:09 13:59 16:59 10:59 14:59 18:59

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
X jede v neděli
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince



451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les
linka č. 592451 Ústí nad Labem-Chlumec-Telnice-Petrovice,Krásný Les Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 130 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218

W W W W£$ W($ W W W a W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 25 Petrovice,Krásný Les,konečná odjezd 4:38 6:38 7:53 14:03 17:03 11:03 15:03 19:03
1 24 Petrovice,Krásný Les 4:40 6:40 7:55 14:05 17:05 11:05 15:05 19:05
3 23 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov 4:46 6:46 8:01 14:11 17:11 11:11 15:11 19:11

~ 0 22 Telnice,,Zadní Telnice ~ ~ ~ ~ ~ 18:03 9:13 ~ 13:13 ~ 17:13 ~

6 1 21 Telnice,,rozc.Krásný Les 4:53 5:53 6:53 8:08 8:08 9:08 11:08 13:08 14:18 15:08 16:08 17:18 18:08 19:08 21:08 7:08 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:08
7 2 20 Telnice,,háj. 4:54 5:54 6:54 8:09 8:09 9:09 11:09 13:09 14:19 15:09 16:09 17:19 18:09 19:09 21:09 7:09 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:09
7 2 19 Telnice,,Lesní zámeček 4:55 5:55 6:55 8:10 8:10 9:10 11:10 13:10 14:20 15:10 16:10 17:20 18:10 19:10 21:10 7:10 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:10
8 3 18 Telnice,,žel.st. 4:58 5:58 6:58 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:23 15:13 16:13 17:23 18:13 19:13 21:13 5:08 7:13 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:13
9 4 17 Telnice,Varvažov 4:59 5:59 6:59 8:14 8:14 9:14 11:14 13:14 14:24 15:14 16:14 17:24 18:14 19:14 21:14 5:09 7:14 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:14
10 5 16 Telnice,Varvažov,čtyřdomí 5:01 6:01 7:01 8:16 8:16 9:16 11:16 13:16 14:26 15:16 16:16 17:26 18:16 19:16 21:16 5:11 7:16 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:16
10 5 15 Telnice,Varvažov,pomníky 5:03 6:03 7:03 8:18 8:18 9:18 11:18 13:18 14:28 15:18 16:18 17:28 18:18 19:18 21:18 5:13 7:18 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:18
11 6 14 Chlumec,Žandov,rozc. 5:05 6:05 7:05 8:20 8:20 9:20 11:20 13:20 14:30 15:20 16:20 17:30 18:20 19:20 21:20 5:15 7:20 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:20
12 7 13 Chlumec;MHD 5:08 6:08 7:08 8:23 8:23 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:23 17:33 18:23 19:23 21:23 5:18 7:23 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:23
13 8 12 Chlumec,,žel.přejezd;MHD 5:10 6:10 7:10 8:25 8:25 9:25 11:25 13:25 14:35 15:25 16:25 17:35 18:25 19:25 21:25 5:20 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:25
14 9 11 Ústí n.L.,Úžín;MHD 5:12 6:12 7:12 8:27 8:27 9:27 11:27 13:27 14:37 15:27 16:27 17:37 18:27 19:27 21:27 5:22 7:27 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:27
15 10 10 Ústí n.L.,,Palivový kombinát 5:13 6:13 7:13 8:28 8:28 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:28 17:38 18:28 19:28 21:28 5:23 7:28 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:28
16 11 9 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:14 6:14 7:14 8:29 8:29 9:29 11:29 13:29 14:39 15:29 16:29 17:39 18:29 19:29 21:29 5:24 7:29 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:29
16 11 8 Ústí n.L.,,Lipová;MHD 5:15 6:15 7:15 8:30 8:30 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:30 17:40 18:30 19:30 21:30 5:25 7:30 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:30
| | 7 Ústí n.L.,,Všebořická;MHD | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

18 13 6 Ústí n.L.,,Ve Stromkách 5:16 6:16 7:16 8:31 8:31 9:31 11:31 13:31 14:41 15:31 16:31 17:41 18:31 19:31 21:31 5:26 7:31 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:31
19 14 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:17 6:17 7:17 8:32 8:32 9:32 11:32 13:32 14:42 15:32 16:32 17:42 18:32 19:32 21:32 5:27 7:32 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:32
20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:33

seznam zastávek

20 15 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 7:18 8:33 8:33 9:33 11:33 13:33 14:43 15:33 16:33 17:43 18:33 19:33 21:33 5:28 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:33
21 16 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:19 6:19 7:19 8:34 8:34 9:34 11:34 13:34 14:44 15:34 16:34 17:44 18:34 19:34 21:34 5:29 7:34 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:34
21 16 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:21 6:21 7:21 8:36 8:36 9:36 11:36 13:36 14:46 15:36 16:36 17:46 18:36 19:36 21:36 5:31 7:36 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:36
22 17 1 Ústí n.L.,,aut.nádr.;MHD příjezd 5:23 6:23 7:23 8:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:48 15:38 16:38 17:48 18:38 19:38 21:38 5:33 7:38 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:38

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
E jede v sobotu ($ jede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
X jede v neděli
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince



452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

201 223 203 205 207 209 211 213 215 217 225 219 227 229 221 453/203 251 253 255 257 453/209 259 453/211 261
W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX

0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:14 6:14 6:44 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:44 6:20 8:44 10:44 12:44 14:44 16:30 18:44 20:05 22:44
1 2 Ústí n.L.,, Hraničář 5:15 6:15 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 20:45 8:45 10:45 12:45 14:45 18:45 22:45
1 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:16 6:16 6:46 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46 8:46 10:46 12:46 14:46 18:46 22:46
2 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:18 6:18 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48 linka 8:48 10:48 12:48 14:48 linka 18:48 linka 22:48
3 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:19 6:19 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49 453 8:49 10:49 12:49 14:49 453 18:49 453 22:49
3 6 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:20 6:20 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50 jede 8:50 10:50 12:50 14:50 jede 18:50 jede 22:50
4 7 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 5:23 6:23 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53 přes 8:53 10:53 12:53 14:53 přes 18:53 přes 22:53
5 8 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 5:25 6:25 6:55 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55 Velké 8:55 10:55 12:55 14:55 Velké 18:55 Velké 22:55
7 9 Ústí n.L.,Strážky;MHD 5:28 6:28 6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58 Chvojno 8:58 10:58 12:58 14:58 Chvojno 18:58 Chvojno 22:58
9 10 Libouchec,Žďárek 5:32 6:32 7:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 23:02 9:02 11:02 13:02 15:02 19:02 23:02
9 11 Libouchec,Knínice,rozc.1.0; 5:34 6:34 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 23:04 9:04 11:04 13:04 15:04 19:04 23:04
11 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 5:36 6:36 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:16 19:06 20:48 23:06
13 13 Libouchec,,statek 5:39 6:39 7:09 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 23:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:19 19:09 20:51 23:09
14 14 Libouchec,,ObÚ příjezd 5:40 6:40 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 23:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:10 20:53 23:10

e 445 směr Děčín odjezd 5:45 6:45 7:15 9:15 11:45 13:15 14:15 15:15 16:45 17:15 18:45 19:45 20:45 21:45 23:15 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 23:15
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 6:14 7:14 7:44 9:44 12:14 13:44 14:44 15:44 17:14 17:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:44 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 23:41
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 5:11 6:11 6:34 8:41 10:11 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:21 22:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 5:38 6:38 7:01 9:08 10:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 23:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 20:48 23:08

14 14 Libouchec,,ObÚ odjezd 5:42 6:42 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 23:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:12 20:55 23:12
16 15 Libouchec,,Nový Libouchec 5:47 6:47 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 23:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:27 19:17 21:00 23:17
17 16 Tisá,,dětský domov 5:49 6:49 7:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:19 21:02 23:19
17 17 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 5:51 6:51 7:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 23:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:31 19:21 21:04 23:21
18 18 Tisá,,kult.dům 5:52 6:52 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:32 19:22 21:05 23:22
18 19 Ti á t t k 5 53 6 53 7 23 9 23 11 23 13 23 14 23 15 23 16 23 17 23 18 23 19 23 20 23 21 23 23 23 7 23 9 23 11 23 13 23 15 23 17 33 19 23 21 06 23 2318 19 Tisá,,statek 5:53 6:53 7:23 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 23:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:33 19:23 21:06 23:23
19 20 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 5:54 6:54 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 23:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:34 19:24 21:07 23:24
21 21 Petrovice,,rozc.Krásný Les 5:56 6:56 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 23:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:36 19:26 21:09 23:26
22 22 Petrovice,,škola 5:57 6:57 7:27 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 23:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:37 19:27 21:10 23:27
23 23 Petrovice,,u Marvanů 5:59 6:59 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 23:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:39 19:29 21:12 23:29
23 24 Petrovice,,záv. 6:00 7:00 7:30 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 23:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:40 19:30 21:13 23:30
24 25 Petrovice,,u dubu 6:01 7:01 7:31 9:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 23:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:41 19:31 21:14 23:31
24 26 Petrovice,,konečná 6:02 7:02 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:42 19:32 21:15 23:32
25 27 Bahratal,,grenzübergang příjezd 6:03 7:03 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 23:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:43 19:33 21:16 23:33

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48 9:35 11:35 14:34 15:34 16:35 18:00 19:35 9:35 11:35 13:35 15:35

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal
linka č. 000452 Ústí nad Labem-Libouchec-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 226 208 210 212 214 216 218 220 228 222 232 224P 230 252 256 202/453 258 260 262 264 208/453 266P

W W W W£$ a W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX EX EX EX
e 216, 218, 219 ze směru Pirna příjezd 10:04 11:57 14:06 16:02 17:51 11:51 13:51 15:58

0 27 Bahratal,,grenzübergang odjezd 4:16 5:16 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 4:16 6:16 7:44 9:46 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16
0 26 Petrovice,,konečná 4:17 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 4:17 6:17 7:45 9:47 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
1 25 Petrovice,,u dubu 4:18 5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 4:18 6:18 7:46 9:48 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
2 24 Petrovice,,záv. 4:20 5:20 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 4:20 6:20 7:48 9:50 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
2 23 Petrovice,,u Marvanů 4:21 5:21 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 4:21 6:21 7:49 9:51 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
3 22 Petrovice,,škola 4:23 5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 4:23 6:23 7:51 9:53 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
4 21 Petrovice,,rozc.Krásný Les 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 4:25 6:25 7:53 9:55 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25
6 20 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 4:29 6:29 7:57 9:59 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
7 19 Tisá,,statek 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 4:30 6:30 7:58 10:00 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
7 18 Tisá,,kult.dům 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 4:32 6:32 8:00 10:02 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
8 17 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 10:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 4:34 6:34 8:02 10:04 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
8 16 Tisá,,dětský domov 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 4:35 6:35 8:03 10:05 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
9 15 Libouchec,,Nový Libouchec 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 4:36 6:36 8:04 10:06 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
11 14 Libouchec,,ObÚ příjezd 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 4:40 6:40 8:08 10:10 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

e 445 směr Děčín odjezd 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:50 21:45 4:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
e Děčín,,hl.nádr. příjezd 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 15:19 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19 22:14 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
e Děčín,,hl.nádr. odjezd 4:11 5:11 6:11 6:34 7:11 7:41 10:11 11:41 14:11 15:11 16:11 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 4:11 6:11 11:41 16:11 17:41
e 445 ze směru Děčín příjezd 4:38 5:38 6:38 7:01 7:38 8:08 10:38 12:08 14:38 15:38 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 4:38 6:38 12:08 16:38 18:08

11 14 Libouchec,,ObÚ odjezd 4:42 5:42 6:42 7:02 7:45 8:42 10:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 4:42 6:42 8:10 10:12 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
12 13 Libouchec,,statek 4:45 5:45 6:45 7:05 7:48 8:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 4:45 6:45 8:13 10:15 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
14 12 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:48 5:48 6:48 7:08 7:51 8:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 4:48 6:48 8:16 10:18 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48j , j ,
16 11 Libouchec,Knínice,rozc.1.0 4:50 5:50 6:50 7:10 7:53 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 4:50 6:50 10:20 12:50 14:50 16:50 20:50
16 10 Libouchec,Žďárek 4:52 5:52 6:52 7:12 7:55 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 4:52 6:52 linka 10:22 12:52 14:52 16:52 linka 20:52
18 9 Ústí n.L.,Strážky;MHD 4:55 5:55 6:55 7:15 7:57 8:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 4:55 6:55 453 10:25 12:55 14:55 16:55 453 20:55
20 8 Ústí n.L.,Božtěšice,obec;MHD 4:58 5:58 6:58 7:18 7:59 8:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 4:58 6:58 jede 10:28 12:58 14:58 16:58 jede 20:58
21 7 Ústí n.L.,,Božtěšická;MHD 4:59 5:59 6:59 7:19 8:00 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 4:59 6:59 přes 10:29 12:59 14:59 16:59 přes 20:59
22 6 Ústí n.L.,,pod Holoměří;MHD 5:00 6:00 7:00 7:20 8:01 9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 5:00 7:00 Velké 10:30 13:00 15:00 17:00 Velké 21:00
22 5 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion;MHD 5:02 6:02 7:02 7:22 8:03 9:02 11:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 5:02 7:02 Chvojno 10:32 13:02 15:02 17:02 Chvojno 21:02
23 4 Ústí n.L.,,Beethovenova;MHD 5:04 6:04 7:04 7:24 8:04 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 5:04 7:04 10:34 13:04 15:04 17:04 21:04
24 3 Ústí n.L.,,poliklinika;MHD 5:06 6:06 7:06 7:26 8:06 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 5:06 7:06 10:36 13:06 15:06 17:06 21:06
24 2 Ústí n.L.,,Hraničář 5:07 6:07 7:07 7:27 8:07 9:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 5:07 7:07 10:37 13:07 15:07 17:07 21:07
25 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:08 6:08 7:08 7:28 8:08 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 5:08 7:08 8:55 10:38 13:08 15:08 17:08 19:26 21:08

Poznámky: W jede v pracovní den P spoj 224 vyčká v zastávce Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. příkezdu spoje 129 linky 453 nejvýše 5 minut
E jede v sobotu P spoj 266 vyčká v zastávce Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. příkezdu spoje 129 linky 453 nejvýše 5 minut
X jede v neděli a státem uznané svátky £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
103 107 111 115 117 121 127 129 131 201 203 215 205 207 217 209 211 213
W a W a W W W£$ a W W W W E)( EX EX EX EX EX EX EX EX

0 0 0 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD odjezd 5:25 6:40 10:20 12:00 14:30 15:30 17:10 20:05 22:30 4:20 6:20 7:30 9:30 12:30 15:30 16:30 20:05 22:30
1 1 1 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:28 6:42 10:23 12:03 14:33 15:33 17:13 20:07 22:32 4:23 6:23 7:33 9:33 12:33 15:33 16:33 20:07 22:32
1 1 1 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:31 6:44 10:26 12:06 14:36 15:36 17:16 20:10 22:35 4:26 6:26 7:36 9:36 12:36 15:36 16:36 20:10 22:35
2 2 2 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:33 6:46 10:28 12:08 14:38 15:38 17:18 20:11 22:36 4:28 6:28 7:38 9:38 12:38 15:38 16:38 20:11 22:36
3 3 3 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:35 6:48 10:30 12:10 14:40 15:40 17:20 20:13 22:38 4:30 6:30 7:40 9:40 12:40 15:40 16:40 20:13 22:38
3 3 3 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:36 6:49 10:31 12:11 14:41 15:41 17:21 20:14 22:39 4:31 6:31 7:41 9:41 12:41 15:41 16:41 20:14 22:39
4 4 4 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:38 6:51 10:33 12:13 14:43 15:43 17:23 20:16 22:40 4:33 6:33 7:42 9:42 12:42 15:42 16:43 20:16 22:40
5 5 5 8 Chuderov,,ObÚ 5:39 6:53 10:34 12:14 14:44 15:44 17:24 20:17 22:41 4:34 6:34 7:44 9:44 12:44 15:44 16:44 20:17 22:41
5 5 5 9 Chuderov příjezd 5:40 6:54 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 7:45 9:45 12:45 15:45 16:45 20:18 22:42
5 5 5 9 Chuderov odjezd 5:40 6:55 10:35 12:15 14:45 15:45 17:25 20:18 22:42 4:35 6:35 9:45 12:45 16:45 20:18 22:42
7 7 7 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 5:44 6:57 10:39 12:19 14:49 15:49 17:29 20:22 22:44 4:39 6:39 9:49 12:49 16:49 20:22 22:44
8 8 8 11 Chuderov,Radešín 5:46 6:59 10:41 12:21 14:51 15:51 17:31 20:24 22:46 4:41 6:41 9:51 12:51 16:51 20:24 22:46
9 9 9 12 Chuderov,Libov 5:48 7:00 10:43 12:23 14:53 15:53 17:33 20:26 22:48 4:43 6:43 9:53 12:53 16:53 20:26 22:48
10 10 10 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 5:50 7:01 10:45 12:25 14:55 15:55 17:35 20:28 22:49 4:45 6:45 9:55 12:55 16:55 20:28 22:49
11 11 11 14 Chuderov,Lipová 5:52 7:03 10:47 12:27 14:57 15:57 17:37 20:30 22:50 4:50 6:47 9:57 12:57 16:57 20:30 22:50
12 12 12 15 Velké Chvojno,Mnichov 5:55 7:05 10:50 12:30 15:00 16:00 17:40 20:33 6:50 10:00 13:00 17:00 20:33
13 13 13 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 5:58 7:07 10:53 12:33 15:03 16:03 17:43 20:36 6:53 10:03 13:03 17:03 20:36
14 14 14 17 Velké Chvojno,Arnultovice 6:00 7:09 10:55 12:35 15:05 16:05 17:45 20:38 6:55 10:05 13:05 17:05 20:38
15 ~ ~ 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 6:03 ~ 10:58 ~ 15:08 ~ 17:48 ~ ~ 10:08 ~ ~ ~

~ 16 16 19 Velké Chvojno,Žďár ~ 7:13 ~ 12:38 ~ 16:08 ~ 20:41 6:58 ~ 13:08 17:08 20:41
16 17 17 20 Velké Chvojno,,škola 6:04 7:15 10:59 12:39 15:09 16:09 17:49 20:42 6:59 10:09 13:09 17:09 20:42
17 18 18 21 Velké Chvojno 6:05 7:17 11:00 12:40 15:10 16:10 17:50 20:43 7:00 10:10 13:10 17:10 20:43
18 19 19 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 6:09 7:19 12:44 15:14 16:14 7:04 17:14 20:47
18 19 19 23 V lké Ch j M lé Ch j 7 20 12 45 15 15 16 15 7 05 17 15 20 4818 19 19 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 7:20 12:45 15:15 16:15 7:05 17:15 20:48
20 21 21 24 Libouchec,,statek 7:23 12:48 15:18 16:18 7:08 17:18 20:51
21 22 22 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 7:25 12:50 15:20 16:20 7:10 17:20 20:53

22 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 7:12 17:22 20:55
24 26 Libouchec,,Nový Libouchec 7:17 17:27 21:00
25 27 Tisá,,dětský domov 7:19 17:29 21:02
25 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 7:21 17:31 21:04
26 29 Tisá,,kult.dům 7:22 17:32 21:05
26 30 Tisá,,statek 7:23 17:33 21:06
27 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 7:24 17:34 21:07
29 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:26 17:36 21:09
30 33 Petrovice,,škola 7:27 17:37 21:10
31 34 Petrovice,,u Marvanů 7:29 17:39 21:12
31 35 Petrovice,,záv. 7:30 17:40 21:13
32 36 Petrovice,,u dubu 7:31 17:41 21:14
32 37 Petrovice,,konečná 7:32 17:42 21:15
33 38 Bahratal,,grenzübergang příjezd 7:33 17:43 21:16

e 216, 218, 219 směr Pirna odjezd 7:48

Poznámky: W jede v pracovní den £$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4 do 6.4.2012, od 30.6. do 2.9.2012, od 25.10 do 26.10.2012
E jede v sobotu )( nejede 17.11.2012
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
e možnost přestupu na autobus
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



453 Ústí n.L.-Chuderov-V.Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal

linka č. 000453 Ústí nad Labem-Chuderov-Velké Chvojno-Libouchec-Čermná-Petrovice-Bahratal Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012
Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 110 114 118 120 124 106 200 210 202 204 206 212 208
W a W a W a W W W W W EX EX EX EX EX EX EX

0 38 Bahratal,,grenzübergang odjezd 7:44 18:16
1 37 Petrovice,,konečná 7:45 18:17
1 36 Petrovice,,u dubu 7:46 18:18
2 35 Petrovice,,záv. 7:48 18:20
2 34 Petrovice,,u Marvanů 7:49 18:21
3 33 Petrovice,,škola 7:51 18:23
4 32 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:53 18:25
6 31 Tisá,,rozc.Antonínov 0.5 7:57 18:29
7 30 Tisá,,statek 7:58 18:30
7 29 Tisá,,kult.dům 8:00 18:32
8 28 Tisá,,rozc.Sněžník 5.0 8:02 18:34
8 27 Tisá,,dětský domov 8:03 18:35
9 26 Libouchec,,Nový Libouchec 8:04 18:36
11 25 Libouchec,,ObÚ příjezd 8:08 18:40

0 11 25 Libouchec,,ObÚ odjezd 8:30 13:40 16:20 8:10 18:42
1 12 24 Libouchec,,statek 8:32 13:42 16:22 8:13 18:45
3 14 23 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc. 4:35 8:35 13:45 16:25 8:16 18:48
3 14 22 Velké Chvojno,Malé Chvojno 4:37 6:21 8:36 13:46 16:26 8:17 18:49
4 15 21 Velké Chvojno 4:40 6:25 8:40 11:05 13:50 16:30 17:50 20:50 8:20 10:20 13:20 18:52
5 16 20 Velké Chvojno,,škola 4:41 6:27 8:41 11:06 13:51 16:31 17:51 20:51 8:21 10:21 13:21 18:53
6 ~ 19 Velké Chvojno,Žďár ~ 6:29 ~ ~ 13:52 16:32 ~ ~ ~ ~ 13:22 ~

~ 17 18 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5 4:42 ~ 8:42 11:07 ~ ~ 17:52 20:52 8:22 10:22 ~ 18:54j , ,
8 18 17 Velké Chvojno,Arnultovice 4:43 6:33 8:45 11:10 13:55 16:35 17:55 20:55 8:25 10:25 13:25 18:57
9 19 16 Velké Chvojno,Luční Chvojno 4:45 6:35 8:47 11:12 13:57 16:37 17:57 20:57 8:27 10:27 13:27 18:59
10 20 15 Velké Chvojno,Mnichov 4:48 6:38 8:50 11:15 14:00 16:40 18:00 21:00 8:30 10:30 13:30 19:02
11 21 14 Chuderov,Lipová 4:51 6:41 8:53 11:18 14:03 16:43 18:03 21:03 4:50 8:33 10:33 13:33 19:05
12 22 13 Chuderov,Lipová,rozc.Blansko 1.5 4:53 6:43 8:55 11:20 14:05 16:45 18:05 21:05 4:52 8:35 10:35 13:35 19:07
13 23 12 Chuderov,Libov 4:54 6:46 8:58 11:23 14:08 16:48 18:08 21:08 4:55 8:38 10:38 13:38 19:10
14 24 11 Chuderov,Radešín 4:56 6:48 9:00 11:25 14:10 16:50 18:10 21:10 4:57 8:40 10:40 13:40 19:12
15 25 10 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5 4:58 6:50 9:02 11:27 14:12 16:52 18:12 21:12 5:00 8:42 10:42 13:42 19:14
17 27 9 Chuderov příjezd 5:00 6:54 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 21:15 5:03 8:45 10:45 13:45 19:17
17 27 9 Chuderov odjezd 5:00 6:55 9:05 11:30 14:15 16:55 18:15 21:15 5:05 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:17
17 27 8 Chuderov,,ObÚ 5:01 6:56 9:06 11:31 14:16 16:56 18:16 21:16 5:06 7:45 8:45 10:45 13:45 15:45 19:18
18 28 7 Ústí n.L.,,Na kopečku 5:03 6:58 9:07 11:32 14:17 16:57 18:17 21:17 5:07 7:46 8:46 10:46 13:46 15:46 19:19
19 29 6 Ústí n.L.,Kočkov 5:05 7:00 9:08 11:33 14:18 16:58 18:18 21:18 5:08 7:47 8:47 10:47 13:47 15:47 19:20
19 29 5 Ústí n.L.,,Elba;MHD 5:06 7:01 9:09 11:34 14:19 16:59 18:19 21:19 5:09 7:48 8:48 10:48 13:48 15:48 19:21
20 30 4 Ústí n.L.,,Bělehradská;MHD 5:08 7:03 9:10 11:35 14:20 17:00 18:20 21:20 5:10 7:50 8:50 10:50 13:50 15:50 19:22
21 31 3 Ústí n.L.,,Hilarova;MHD 5:10 7:05 9:11 11:36 14:21 17:01 18:21 21:21 5:11 7:51 8:51 10:51 13:51 15:51 19:23
21 31 2 Ústí n.L.,,Hraničář;MHD 5:12 7:07 9:13 11:38 14:23 17:03 18:23 21:23 5:13 7:53 8:53 10:53 13:53 15:53 19:24
22 32 1 Ústí n.L.,,Divadlo;MHD příjezd 5:14 7:10 9:15 11:40 14:25 17:05 18:25 21:25 5:15 7:55 8:55 10:55 13:55 15:55 19:26

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky

~ spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
e možnost přestupu na autobus

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena.Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho
pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu cizince - držitele dokladu.



454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice 
linka č. 592454 Petrovice,Krásný Les - Petrovice Platí od 4.3.2012 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily, stř. Ústí nad Labem, dispečink Ústí n.L., Revoluční 3289/13, Ústí n.L., tel: 481 368 493, fax.: 481 368 299 http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč PRACOVNÍ DNY km Tč PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104
W£$ W£$ W£$ W£$

0 1 Petrovice,Krásný Les,konečná odjezd 7:10 15:00 0 4 Petrovice,,škola odjezd 7:25 14:35
1 2 Petrovice,Krásný Les 7:12 15:02 1 3 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:26 14:36
6 3 Petrovice,,rozc.Krásný Les 7:20 2 15:10 6 4 Petrovice,Krásný Les 7:34 14:44
7 4 Petrovice,,škola příjezd 7:21 15:11 7 1 Petrovice,Krásný Les,konečná příjezd 7:36 14:46

Poznámky: W jede v pracovní den
£$ nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012, 3.2.2012, od 5.4.2012 do 6.4.2012, od 30.6.2012 do 2.9.2012, od 25.10.2012 do 26.10.2012
2 v zastávce Petrovice,,rozc.Krásný Les přestup na linku 452/208 v 7:25 směr Tisá a Libouchec 

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem BusLine a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

seznam zastávek seznam zastávek


	Sešitový jízdní řád - okres Ústí - rozpracováno
	445 120304
	451 120304
	452 120304
	453 120304
	454 120304



